- 1 -

怀政办秘〔2020〕23 号

怀远县人民政府办公室
关于成立重点新能源项目推进工作领导小组的

通 知

各乡、镇人民政府，县直有关单位：

为加快推进我县新能源项目建设，经县政府研究，决定成立

重点新能源项目推进工作领导小组，现将有关事项通知如下。

一、领导小组组成人员

组 长：路 军 县委常委，县政府常务副县长

副组长：袁龙星 县委常委，县政府副县长

成 员：沈志保 县发展改革委主任

何 玲 县经济和信息化局局长

王世刚 县公安局政委

陈 刚 县司法局局长

魏 抗 县自然资源和规划局局长

陈长利 县交通运输局局长

朱兴涛 县农业农村局局长

周轶群 县水利局局长

葛树学 县生态环境局局长

- 2 -

郁培和 县公路局局长

张 军 怀洪新河管理局局长

屈 磊 县招商中心主任、县经开区管委会主任

杨本本 县供电公司总经理

林长焜 怀投集团总经理

宋玉萍 白莲坡镇党委书记

陶广元 常坟镇镇长

梅允玉 万福镇党委书记

熊 飞 兰桥乡乡长

彭 辉 古城镇镇长

杨 杰 魏庄镇镇长

胡建伟 中广核新能源安徽分公司工程副总监兼怀远项目经理

雷睃森 通威新能源有限公司项目经理

钮 翠 怀远县国宏新能源发电有限公司项目经理

二、领导小组主要职责

统筹全县新能源项目发展，研究项目推进过程中的重大事

项，解决项目建设过程中的重大问题，兑现项目招商过程中的重

大政策；争取上级政策、资金扶持；向市委、市政府汇报工作进

展情况；研究讨论其他需要解决的事项。

三、领导小组办公室主要职责

领导小组办公室设在县发展改革委，沈志保同志兼任办公室

主任。办公室承担领导小组日常工作，负责制定项目推进计划、

任务分解；负责定期统筹调度各责任部门工作落实情况，对项目

- 3 -

建设过程中存在的重大问题和事项进行梳理研究，负责提出意见

报领导小组审议；负责筹备召开领导小组会议，做好会议记录、

纪要等工作，及时提请会议召集人签发；负责办理领导小组交办

的其他事项。

2020 年 9 月 15 日